
UCHWAŁA NR XXXIV/27/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia  zasadniczego Wójtowi Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 czerwca 2016 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 936) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić Wójtowi Gminy Wielkie Oczy następujące wynagrodzenie:

1) wynagrodzenie zasadnicze miesięczne według tabeli I.B., pkt 3 w wysokości 4.700,00 zł (słownie 
złotych: cztery tysiące siedemset).

§ 2. Pozostałe składniki wynagrodzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: EA51FBB9-5485-4DB2-A87C-413A588AFA4F. Podpisany Strona 1




